

CANIS HUNDESKOLE VESLØS ApS

Søndergårdsmark 7
7742 Vesløs

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/11/2018

Dina Jeanett Doctormann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CANIS HUNDESKOLE VESLØS ApS
Søndergårdsmark 7
7742 Vesløs

CVR-nr: 29531927
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark

CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive hundeskole og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/2018 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Ledelsen forventer, at år 2018/2019 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		214.345	270.953
Personaleomkostninger	1	-206.693	-200.843
Resultat af ordinær primær drift		7.652	70.110
Andre finansielle indtægter		3.986	4.217
Øvrige finansielle omkostninger		-482	-677
Ordinært resultat før skat		11.156	73.650
Skat af årets resultat	2	-2.442	-16.720
Årets resultat		8.714	56.930
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		8.714	56.930
I alt		8.714	56.930

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.952	74.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.844	133.467
Tilgodehavender i alt		155.796	207.664
Likvide beholdninger		124.996	68.046
Omsætningsaktiver i alt		280.792	275.710
Aktiver i alt		280.792	275.710

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	126.000	126.000
Overført resultat		74.006	65.292
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		200.006	191.292
Skyldig selskabsskat		2.442	16.720
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.442	16.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.410	0
Skyldig selskabsskat		16.720	21.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.214	31.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.344	67.698
Gældsforpligtelser i alt		80.786	84.418
Passiver i alt		280.792	275.710

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	203.463	191.433
Andre omkostninger til social sikring	3.230	9.410
	<u>206.693</u>	<u>200.843</u>
Antal ansatte: 1		

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	2.442	16.720
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>2.442</u>	<u>16.720</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 126 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af

H2R Holding ApS
Søndergårdsmark 7
7742 Vesløs